

## Einladung zur Jahreshauptversammlung des TSV 66 Polling e.V.

Liebe Mitglieder,

wir möchten Sie recht herzlich zur

## Jahreshauptversammlung des TSV 66 Polling e.V. am Mittwoch, 03. Mai 2023 um 19.00 Uhr im Sportheim Polling

einladen.

## **Tagesordnungspunkte:**

- 1) Begrüßung
- 2) Gedenken verstorbener Vereinsmitglieder
- 3) Rechenschaftsbericht über das Vereinsjahr 2022/23
- 4) Bericht des Kassiers
- 5) Bericht Kassenprüfer/Entlastung des Kassiers/Vorstandschaft
- 6) Berichte der Sparten Pause
- 7) Beitragsanpassung
- 8) Satzungsänderung
- 9) Grußwort des Bürgermeisters und Vorsitzenden BLSV
- ..10) Neuwahlen
  - 11) Ehrungen
  - 12) Wünsche und Anträge

Die Vorstandschaft des TSV 66 Polling e.V. freut sich, Sie an diesem Abend begrüßen zu dürfen.

Mit sportlichen Grüßen

Vorstandschaft TSV 66 Polling e.V.